关于工业经济考核拟支持三大改造示范
项目信息的公示

[bookmark: _GoBack]按照《周口市工业和信息化局 周口市财政局关于工业经济考核申报工业三大改造示范项目的通知》（周工信联规〔2019〕6号）要求，市工业和信息化局、市财政局联合组织开展了项目申报、评审工作。经过企业申报、县（市、区）初审推荐、专家评审等程序，拟支持河南金丹乳酸科技股份有限公司2万吨缓冲乳酸项目等10个项目为三大改造示范项目，现予以公示，接受社会监督。如有异议，请以书面形式反映。
公示时间：2019年6月27日—7月1日。
监督电话：0394-8285063
 附件：工业经济考核拟支持三大改造示范项目
                     2019年6月27日